




 

                             
 
           REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO – ZAGORSKA ŽUPANIJA 
           ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA  
              Odbor za promet i veze 
 
KLASA: 024-07/23-01/31 
URBROJ: 2140-04/9-23-1 
Krapina, 22. studeni 2023. 
 
Na temelju članka 34. stavak 2. Poslovnika Županijske skupštine Krapinsko – zagorske županije 
(“Službeni glasnik Krapinsko – zagorske županije”, broj 4/02., 5/06., 14/09., 21/09, 11/13., 
10/14., 10/21 i 15/21.- pročišćeni tekst), sazivam 12. sjednicu Odbora za promet i veze koja će 
se održati 

 
u ponedjeljak, 27. studenog 2023. godine s početkom u 17:30 sati 

 
Sjednica će se održati u dvorani za sastanke Krapinsko – zagorske županije, Krapina, 
Magistratska ulica 1. 
Za sjednicu predlažem slijedeći  

 
 

D N E V N I  R E D 
 
1. Prijedlog odluke o davanju suglasnosti na Prijedlog financijskog plana Županijske uprave za 

ceste za 2024. godinu s projekcijom za 2025. i 2026. godinu 
2. Pitanja i prijedlozi 
 
 
 
Molim članove/članicu Odbora za odaziv ovom pozivu, a o eventualnoj spriječenosti 
obavijestiti na telefon broj 329-252. 

 
        
 
 
 

       Za točnost otpravka                                                                PREDSJEDNIK ODBORA    
           PROČELNIK               Miljenko Štabek, v.r. 
           Karlo Frljužec                                                                                                                         
            
 
 
 
 
 
 



 2 

 
DOSTAVITI: 

 
11))  Miljenko Štabek, predsjednik 
22))  Bojan Varjačić, zamjenik predsjednika   
33))  Matija Kraševac, član  
44))  Mišel Mrkoci, član 
55))  Dragutin Jakuš, član 
66))  Jasmin Krizmanić, član 
77))  Ljubica Jembrih, članica 

 
88))  Županijski savjet mladih, n/p predsjednika Hrvoja Debeljaka 

 
99))  Županijska uprava za ceste Krapinsko – zagorske županije 

Pregrada, Janka Leskovara 40/I, n/p ravnatelja Stjepana Sirovca  
1100))  Upravni odjel za poslove župana i Županijske skupštine, pročelnik Karlo Frljužec 
1111))  Upravni odjel za gospodarstvo, poljoprivredu, turizam, promet i komunalnu  

infrastrukturu,  n/p pročelnice Sanje Mihovilić  
1122))  Damir Galoić, Upravni odjel za poslove župana i Županijske skupštine 
1133))  evidencija 
1144))  arhiva 

 
 
 
 
O tome obavijest:                                                
1. predsjednik Županijske skupštine Zlatko Šorša 
2. potpredsjednik Županijske skupštine Željko Čleković 
3. potpredsjednik Županijske skupštine Ernest Svažić 
4. župan Željko Kolar  
5. zamjenica župana Jasna Petek  

 
 



                         
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 

Ž U P A N 
 

KLASA: 400-02/23-01/08 
URBROJ: 2140-02-23-7 
Krapina, 24. studeni 2023. 
  
 

                                                                                   ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 

 
PREDMET: Prijedlog odluke o davanju suglasnosti na Prijedlog financijskog plana  
   Županijske uprave za ceste Krapinsko-zagorske županije za 2024. godinu  
   s projekcijom za 2025. i 2026. godinu 
                         

           Na temelju članka 39. stavka 5. Zakona o proračunu („Narodne novine“, broj 
144/21) i članka 32. Statuta Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik Krapinsko-
zagorske županije“ 13/01., 5/06., 14/09., 11/13., 13/18., 5/20., 10/21. i 15/21.- pročišćeni 
tekst), župan Krapinsko-zagorske županije dana  24. studenog 2023. godine donosi  
 
 

Z A K L J U Č A K 
 
1) Utvrđuje se Prijedlog odluke o davanju suglasnosti na Prijedlog financijskog plana 

Županijske uprave za ceste Krapinsko - zagorske županije za 2024. godinu s projekcijom 
za 2025. i 2026. godinu. 
 

2) Akti iz toč. 1. ovog Zaključka sastavni su dijelovi istog, te se podnose Županijskoj 
skupštini na razmatranje i usvajanje. 

 
3) Za izvjestitelja zadužuje se Stjepan Sirovec, ravnatelj Županijske uprave za ceste 

Krapinsko-zagorske županije. 
 

 
 

                 Ž U P A N  
                   Željko Kolar 

DOSTAVITI: 
1. Županijska skupština, 
2. za Zbirku isprava, 
3. pismohrana. 
 





















































                         

                         
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
          ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
KLASA: 400-0/23-01/08 
URBROJ: 2140-01-23-8 
Krapina,  
 
 
Na temelju članka 39. st. 5. Zakona o proračunu („Narodne novine“ broj 144/21) ) i članka 17. 
Statuta Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“ 13/01., 
5/06., 14/09., 11/13., 13/18., 5/20., 10/21. i 15/21.- pročišćeni tekst), Županijska skupština 
Krapinsko-zagorske županije na 15. sjednici održanoj dana ______________ 2023. godine  
donijela je 

 
O D L U K U 

o davanju suglasnosti na Prijedlog financijskog plana Županijske uprave za ceste 
Krapinsko-zagorske županije za 2024. godinu s projekcijom za 2025. i 2026. godinu 

 
 

I. 
      Daje se suglasnost na Prijedlog financijskog plana Županijske uprave za ceste Krapinsko-

zagorske županije za 2024. godinu s projekcijom za 2025. i 2026. godinu, KLASA: 400-01/23-
01/, URBROJ: 2140-35-04/1-23-2 utvrđen na 15. sjednici Upravnog vijeća dana 22. studenog 
2023. godine.   

 Prijedlog financijskog plana Županijske uprave za ceste Krapinsko-zagorske županije za 
2024. godinu s projekcijom za 2025. i 2026. godinu čini sastavni dio ove Odluke. 

 
II. 

         Ova Odluka objavit će se u «Službenom glasniku Krapinsko-zagorske županije». 
 
 
 
              PREDSJEDNIK 
               ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 
                             Zlatko Šorša 
 
DOSTAVITI:           
1. Županijska uprava za ceste KZŽ,       

 n/p  ravnatelja Stjepana Sirovca, 
2. «Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije», za objavu, 
3. Upravni odjel za financije i proračun, 
4. Upravni odjel za gospodarstvo, poljoprivredu, turizam, promet  
    i komunalnu infrastrukturu,   
5. za prilog Zapisniku,                                     
6. za Zbirku isprava, 
7. Pismohrana.                                                                               


	Zapisnik sa 12. sjednice Odbora za promet i veze
	12 - Odbor za promet
	Odbor za promet i veze, poziv
	Prijedlog odluke o davanju suglasnosti na Prijedlog financijskog plana Županijske uprave za

ceste za 2024. godinu s projekcijom za 2025. i 2026. godinu


